
ZARZĄDZENIE  NR 78/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 72/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie podania do publicznej 

wiadomości danych związanych z realizacją budżetu gminy za 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2021 r. poz. 2054, z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658, poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 72/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych związanych z realizacją budżetu gminy za 2022 rok pod 

nazwą „Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5D8D5D-3FA9-432C-9490-031E08D0EB43. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 78/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 72/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej - w zakresie: 

- zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 356): 
     
Lp. Imię i Nazwisko beneficjenta pomocy  Lp. Imię i Nazwisko beneficjenta pomocy 

1 DARIUSZ HENRYK DALEKI  72 MARIAN DROŻDŻ 

2 PIOTR PRZYDATEK  73 BEATA BARBARA WOŹNIAK 

3 IWONA AGNIESZKA GRABOWSKA  74 PAWEŁ KĘPA 

4 ELŻBIETA KONTNA  75 GRZEGORZ JAN KANIA 

5 ROMAN REGENT  76 ANDRZEJ ŻACZEK 

6 TERESA FILIPOWICZ  77 EUGENIUSZ KRYCKI 

7 
MARZENA ELŻBIETA 

ANDRZEJEWSKA  
78 DARIUSZ ŚLIPEK 

8 
ZDZISŁAW KAZIMIERZ 

BOJANOWSKI  
79 GRZEGORZ BARTOSIEWICZ 

9 MIROSŁAW CZAJA  80 EKO ELITA SP. Z O.O. 

10 TOMASZ MOTARSKI  81 EDYTA JURCZYSZYN 

11 JACEK MOTARSKI  82 GRZEGORZ PAŁUBICKI 

13 KRZYSZTOF MOTARSKI  83 ZBIGNIEW BETLEJ 

14 GABRIELA TERESA KOBIELA  84 PIOTR RÓŻAŃSKI 

15 STANISŁAW PRZYTARSKI  85 PIOTR ŻACZEK 

16 PIOTR PAWEŁ TUTAK  86 ZBIGNIEW PRZYBYLSKI 

17 MARIUSZ WRZESIŃSKI  87 BOŻENA KAMIŃSKA 

18 MARIUSZ JÓZEF DĄBROWSKI  88 STANISŁAW CYMAN 

19 STEFAN JANISZYN  89 JANUSZ KARCZ 

20 ANDRZEJ WICHNIAREK  90 JIM BARTOSIEWICZ 

21 KRZYSZTOF STANISŁAW KAŁACH  91 PAWEŁ MESEK 

22 GRZEGORZ PIOTR MIECZKOWSKI  92 MAREK WIESŁAW LASECKI 

23 MARCIN KWIATKOWSKI  93 WŁADYSŁAW ADAM PABIŚ 

24 TADEUSZ RANACHOWSKI  94 JADWIGA LULA 

25 ELŻBIETA ŻUKOWSKA  95 MAREK ĆWIERZ 

26 WOJCIECH ANDRYSKOWSKI  96 GRZEGORZ PIOTR DZIEWAŃSKI 

27 JÓZEF KOLAŃSKI  97 WIESŁAWA FULARCZYK 

28 ADAM STANISŁAW BARZOWSKI  98 MAREK KUBERA 

29 MICHAŁ KRZYSZTOF BARZOWSKI  99 PIOTR PITURA 

30 EUGENIUSZ DAŃCZAK  100 TOMASZ WIDZISZ 

31 SŁAWOMIR DALEKI  101 KRZYSZTOF BADOWSKI 

32 ANDRZEJ LEHMANN  102 KATARZYNA ŚLEBIODA 

33 MARCIN ADAM LEHMANN  103 MIROSŁAW JANUSZ SZUMSKI 

34 TERESA PRUSZAK  104 STANISŁAW MESEK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5D8D5D-3FA9-432C-9490-031E08D0EB43. Podpisany Strona 1



35 MIROSŁAW BIGUS  105 BYDPOL SP.Z O.O. 

36 WITOLD PIWOŃSKI  106 JULIUSZ PIOTR PELOWSKI 

37 ELŻBIETA STAWICKA  107 WITOLD STANISŁAW MOTOWIDŁO 

38 ARTUR RUDNIK  108 MAREK KIEŁBASA 

39 STEFAN MORAWSKI  109 DOMARADZ SP Z O.O. 

40 WIESŁAW SKWARA  110 KRZYSZTOF ANTONI KANIA 

41 DOMINIK MAZUR  111 KAROL SZCZEPAN PELOWSKI 

42 
ALEKSANDER KAZIMIERZ 

ŻUKOWSKI  
112 

WIESŁAWA RICHERT 

GOSPODARSTWO ROLNE 

43 STANISŁAWA MAJEWSKA  113 AVIATOR SP. Z O.O. 

44 MATEUSZ PIOTR PYRA  114 JASMIN SP. Z O.O. W PROKOWIE 

45 IRENA ZOFIA BIŁANICZ  115 AVIATUR SP. Z O.O. 

46 ZYGMUNT ANDRZEJEWSKI  116 WALTER SP. ZO.O. 

47 DANUTA MUŁYK  117 PAWEŁ PAŁUBICKI 

48 
KRZYSZTOF BRONISŁAW 

HRYCKOWIAN  
118 TOMASZ MUŁYK 

49 TADEUSZ BENEWIAT  119 MARCIN KRAJEWSKI 

50 ANDRZEJ EDMUND FIEDOROWICZ  120 ROBERT TRAMŚ 

51 ZENON BENEWIAT  121 TADEUSZ ŁAPIŃSKI 

52 PAWEŁ SMUTEK  122 GRZEGORZ WITTKA 

53 SŁAWOMIR KOLAŃSKI  123 KRZYSZTOF SŁAWOMIR NACZK 

54 KATARZYNA DRYWA  124 ZDZISŁAW MAREK POLEJOWSKI 

55 WOJCIECH PERUGA  125 MIROSŁAW DAWIDOWSKI 

56 GRZEGORZ ŻUKOWSKI  126 JAN WŁADYSŁAW PAŁUBICKI 

57 STEFAN DAWIDOWSKI  127 JÓZEF HENRYK BEJNAROWICZ 

58 ZBIGNIEW BARAN  128 MARCIN DUCH 

59 EWA KAZANOWICZ  129 IRENA WOŹNIAK 

60 KONRAD RĄCZKA  130 TERESA RABENDA 

61 PIOTR MESEK  131 KRZYSZTOF EDWARD ŁOPATKO 

62 JAROSŁAW TKACZYSZYN  132 Anna Mackiewicz 

63 
GOSPODARSTWO ROLNE RUMSKO 

SP. Z O.O.  
133 

MAŁGORZATA MACKIEWICZ-

MIKULSKA 

64 KRZYSZTOF MACKIEWICZ  134 MATEUSZ TYBURCZY 

65 DARIUSZ BŁAŻEJEWSKI  135 WALDEMAR KONKEL 

66 IRENEUSZ ŁUKASZ BEJNAROWICZ  136 RYSZARD PIECHOWSKI 

67 LEONARD JAKOŁCEWICZ 
 

137 
AVAL-CONSULT-USŁUGI SP. Z O.O. Z 

SIEDZIBĄ W ŻUKOWIE 

68 JANINA WARKOCKA  138 Joanna Stachowicz 

69 KATARZYNA FIR  139 DARIUSZ NOWAK 

70 JÓZEF DAŃCZAK  140 ROMAN NADIAK 

71 DARIUSZ BUSZMAN    

- ulgi z tytułu utworzenia nowego gospodarstwa rolnego lub powiększenia już istniejącego na podstawie 

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333): 

1. Dariusz Daleki 

2. Michał Krycki 

3. Zofia Hinc 

4. Stefania Wójcik 

5. Adam Dziuba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5D8D5D-3FA9-432C-9490-031E08D0EB43. Podpisany Strona 2



-  ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z tytułu zainstalowania paneli fotowoltaicznych na podstawie ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333): 

1. Dariusz Daleki  

2. Krzysztof Mackiewicz 

3. Zdzisław Bojanowski 

 

Sporządziła: Aleksandra Grzegorczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5D8D5D-3FA9-432C-9490-031E08D0EB43. Podpisany Strona 3


